CAMPIONAT AUTONOMIC SPRINT | PARA TRIATLO

ENTiTAT

BENEF,
S ICA

-}f-"."lb‘}e’:_‘:l

lIl DUATLO CIUTAT DE XILXES

con un tiempo total de 00:53:10

anuel Prada Viciano ha completado el [l DUATLON CIUDAD DE XILXES - Cpto. Autonémico
disputado el 01 de febrero de 2026 finalizando en la posicion 4

Carrera
T1
Ciclismo
T2
jcaiva xices O

o/
MINGUET om's)

Carrera

Tiempo
00:15:00
00:29
00:30:08
00:26
00:07:05

Posicién
6

Media
03'00"/km

39.82 km/h

03'04"/km




