



III DUATLÓ CIUTAT DE XILXES

Manuel Prada Viciano ha completado el III DUATLÓN CIUDAD DE XILXES - Cpto. Autonómico
disputado el **01 de febrero de 2026** finalizando en la posición 4
con un tiempo total de **00:53:10**

	Tiempo	Posición	Media
Carrera	00:15:00	6	03'00"/km
T1	00:29		
Ciclismo	00:30:08	2	39.82 km/h
T2	00:26		
Carrera	00:07:05	5	03'04"/km